
(DALAM RUPIAH)
PER 28 FEBRUARI 2022

Halaman

:Tanggal

:

04-08-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

402355 PENGADILAN AGAMA METRO

1200

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 44,000,000

Persediaan 6,310,905

    Jumlah ASET LANCAR 50,310,905

ASET TETAP

Tanah 5,829,194,000

Peralatan dan Mesin 2,505,798,905

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,858,830,910)

646,967,995Peralatan dan Mesin (Netto) 646,967,995

Gedung dan Bangunan 9,654,215,789

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (1,033,607,405)

8,620,608,384Gedung dan Bangunan (Netto) 8,620,608,384

Jalan, Irigasi dan Jaringan 597,369,000

Akumulasi Penyusutan Jalan, Irigasi dan Jaringan (314,943,619)

282,425,381Jalan, Irigasi dan Jaringan (Netto) 282,425,381

Aset Tetap Lainnya 3,990,687

    Jumlah ASET TETAP 15,383,186,447

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 20,750,000

Aset Lain-lain 127,487,650

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (127,487,650)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (20,750,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 15,433,497,352

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 313,921,604

Uang Muka dari KPPN 44,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 357,921,604

Jumlah KEWAJIBAN 357,921,604

EKUITAS

EKUITAS

15,075,575,748EKUITAS

Jumlah EKUITAS 15,075,575,748

15,433,497,352JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS



Metro, 28-02-2022
Kuasa Pengguna Anggaran

H. Bunyamin, 
S.Ag.19680401 199203 
1 004



(DALAM RUPIAH)
PER 28 FEBRUARI 2022

Halaman

:Tanggal

:

04-08-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA04

Kantor Wilayah Direktorat Jenderal Perbendaharaan Provinsi Lampung

402356 PENGADILAN AGAMA METRO

1200

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Persediaan 1,945,500

    Jumlah ASET LANCAR 1,945,500

Jumlah ASET 1,945,500

EKUITAS

EKUITAS

1,945,500EKUITAS

Jumlah EKUITAS 1,945,500

1,945,500JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Metro, 28-02-2022
Kuasa Pengguna Anggaran

H. Bunyamin, 
S.Ag.19680401 199203 
1 004


